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Programmanr. 1 50m vlinderslag Minioren 1 en 2
7-7-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 50m vlinderslag Minioren 5 en later
7-7-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Féline Sam ZVZwartsluis 36.73 200700018 36.24 306
2. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis NT 200702499 45.86 117
3. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 51.39 200800025 50.79 86
4. Finn Brouwer Swol 1894 52.28 200701285 51.89 81
5. Yalina Visscher 't Tolhekke 59.23 200700714 52.88 99
6. Fabienne Fransen De Grunte 50.58 200701956 53.65 94
7. Elina Hendriks De Grunte 58.60 200801178 1:02.50 60
8. Maud van Gelder 't Tolhekke 1:05.28 200801308 1:10.66 41

DIS Leonore Heerschop 't Tolhekke 1:03.17 200801310
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lukas Heijser 't Tolhekke NT 200802065
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ivan Vuist 't Tolhekke NT 200802067
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 51.14 200700500
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
7-7-2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Nederburgh Swol 1894 27.67 200105245 29.33 447
2. Jelle Heijman Steenwijk 1934 29.40 200000635 29.80 426

Kylian Kooijman Steenwijk 1934 28.57 199900763 29.80 426
4. Diederik de Boer Steenwijk 1934 30.07 200000269 31.53 360
5. Martijn Sam ZVZwartsluis 29.95 200100169 31.60 358
6. Michael van Bekkum Swol 1894 31.97 197200051 31.75 353
7. Erik Wetsteijn Swol 1894 31.37 196501019 33.25 307
8. Simon Bloem Swol 1894 32.89 200200033 33.35 304
9. Johan Wezenberg Swol 1894 34.21 197601023 34.81 268

10. Emiel van Essen Swol 1894 32.69 199702925 37.73 210
11. Raffael Kultyshev Swol 1894 38.53 200403863 38.59 196
12. Seb Pieterman Swol 1894 39.62 200600331 42.20 150

AFGEM Tom Schotkamp De Grunte 48.70 200501337
AFGEM Martijn Lageweg Steenwijk 1934 31.34 199701323
AFGEM Thijs van Erp Swol 1894 30.74 200200313

Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
7-7-2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Jansema ZVZwartsluis 1:17.93 200100545 1:14.30 301 1:14.30
2. Geert de Haan 't Tolhekke 1:16.14 200200369 1:21.36 230 1:21.36
3. Patrick Timmerman 't Tolhekke 1:35.41 200203591 1:32.91 154 1:32.91

AFGEM Tom Schotkamp De Grunte 1:47.27 200501337
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Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Senioren Open
7-7-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 36.14 199800166 38.61 344
2. Alies Wagter Steenwijk 1934 36.21 199900840 38.73 341
3. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 38.82 200303380 38.79 339
4. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 36.94 199900926 39.41 324
5. Meike Cleveringa Swol 1894 38.78 200206096 40.08 308
6. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 38.88 200200146 40.23 304
7. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 40.58 200301784 41.96 268
8. Emmely Visser Swol 1894 59.49 200602510 57.72 103

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag Senioren Open
7-7-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lynn Reitsma Swol 1894 1:15.16 200502750 1:18.24 410 1:18.24
2. Lisa van Riel Swol 1894 1:16.17 199805652 1:22.49 350 1:22.49
3. Kimm Bakker 't Tolhekke 1:23.27 200403270 1:23.64 FJ 1 336 1:23.64
4. Ageeth de Haan 't Tolhekke 1:16.66 199901022 1:23.64 FJ 2 336 1:23.64
5. Renate Dellemijn Swol 1894 1:15.54 200301770 1:24.85 321 1:24.85
6. Carlijne Sam ZVZwartsluis 1:19.87 200400196 1:24.91 321 1:24.91
7. Janine ter Schure 't Tolhekke 1:29.52 200105164 1:26.81 300 1:26.81
8. Anna Klomp ZVZwartsluis 1:20.91 200600006 1:28.02 288 1:28.02
9. Karin de Haan 't Tolhekke 1:27.33 200301456 1:30.13 268 1:30.13

10. Aniek Vuist 't Tolhekke 1:32.46 200600958 1:35.38 226 1:35.38
11. Aimee Heerschop 't Tolhekke 1:34.01 200300146 1:36.40 219 1:36.40
12. Kirsten Pluim Swol 1894 1:32.64 200106132 1:36.84 216 1:36.84
13. Alyssa Eilander De Grunte 1:31.17 200501982 1:41.44 188 1:41.44
14. Eva van de Nes Swol 1894 1:38.60 200305512 1:44.54 172 1:44.54
15. Quintte Visscher 't Tolhekke 1:56.51 200504920 1:55.92 126 1:55.92

NG.ZA Jeslyn van Hilten Swol 1894 1:31.31 200602800

Programmanr. 7 50m rugslag Minioren 1 en 2
7-7-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Paula Felicia Spans ZVZwartsluis 50.10 201000064 50.58 153

Programmanr. 8 50m rugslag Minioren 5 en later
7-7-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 41.68 200700708 43.24 245
2. Robin Schutrup Swol 1894 44.20 200701193 45.11 151
3. Julian Zwarthoff Swol 1894 46.72 200800945 47.01 134
4. Fabienne Fransen De Grunte 47.95 200701956 47.23 188
5. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 46.73 200700500 47.78 182
6. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 48.17 200702499 48.49 122
7. Yalina Visscher 't Tolhekke 49.45 200700714 49.19 166
8. Ivan Vuist 't Tolhekke 49.00 200802067 50.20 110
9. Elien Groothuismink Swol 1894 51.63 200800920 51.57 144

10. Maud van Gelder 't Tolhekke 52.10 200801308 51.95 141
11. Leonore Heerschop 't Tolhekke 49.94 200801310 55.85 114
12. Lukas Heijser 't Tolhekke 55.04 200802065 55.91 79
13. Elina Hendriks De Grunte 52.68 200801178 58.78 98
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Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
7-7-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 32.70 199900763 34.41 453
2. Daan Rienties Swol 1894 33.77 200103369 36.16 390
3. Martijn Sam ZVZwartsluis 36.31 200100169 38.66 319
4. Diederik de Boer Steenwijk 1934 36.46 200000269 39.52 299
5. Johan Wezenberg Swol 1894 41.78 197601023 41.45 FJ 1 259
6. Jelle Heijman Steenwijk 1934 41.02 200000635 41.45 FJ 2 259
7. Robert Jansema ZVZwartsluis 38.65 199900309 41.55 257
8. Marco Wagter Steenwijk 1934 48.91 200500003 48.47 162

DIS Dmitry Sallomons Swol 1894 NT 200404519
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Tom Schotkamp De Grunte 46.28 200501337
AFGEM Martijn Lageweg Steenwijk 1934 37.17 199701323

Programmanr. 10 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
7-7-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mees Rienties Swol 1894 1:30.21 200500059 1:29.00 276 1:29.00
2. Thom van Essen Swol 1894 1:23.46 199900429 1:33.36 239 1:33.36
3. Ewoud Ooms Swol 1894 1:35.82 200002061 1:38.45 204 1:38.45
4. Guus Stijf Swol 1894 1:40.02 200404309 1:39.64 196 1:39.64

AFGEM Tom Schotkamp De Grunte 1:42.58 200501337
AFGEM Michael van Bekkum Swol 1894 1:18.41 197200051

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
7-7-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 30.08 199900926 30.64 465
2. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 30.06 199800166 31.40 FJ 1 432
3. Alies Wagter Steenwijk 1934 27.88 199900840 31.40 FJ 2 432
4. Anna Klomp ZVZwartsluis 32.58 200600006 33.66 350
5. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 33.60 200401258 34.54 324
6. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 37.00 195100022 34.63 322
7. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 33.74 200301784 34.77 318
8. Daniek Tamboer Swol 1894 NT 200604438 41.21 191

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
7-7-2018 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 1:07.04 199901022 1:09.24 425 1:09.24
2. Kimm Bakker 't Tolhekke 1:19.43 200403270 1:09.76 416 1:09.76
3. Lieke van Essen Swol 1894 1:05.79 199502814 1:11.08 393 1:11.08
4. Lisa van Riel Swol 1894 1:06.59 199805652 1:12.69 368 1:12.69
5. Janine ter Schure 't Tolhekke 1:14.20 200105164 1:13.12 361 1:13.12
6. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 1:09.15 200303380 1:13.65 353 1:13.65
7. Aniek Vuist 't Tolhekke 1:11.99 200600958 1:14.58 340 1:14.58
8. Meike Cleveringa Swol 1894 1:09.57 200206096 1:16.22 319 1:16.22
9. Kirsten Pluim Swol 1894 1:14.48 200106132 1:18.16 296 1:18.16

10. Renate Dellemijn Swol 1894 1:12.50 200301770 1:18.69 290 1:18.69
11. Jeslyn van Hilten Swol 1894 1:15.06 200602800 1:19.54 281 1:19.54
12. Karin de Haan 't Tolhekke 1:21.80 200301456 1:20.45 271 1:20.45
13. Alyssa Eilander De Grunte 1:14.45 200501982 1:21.01 266 1:21.01
14. Aimee Heerschop 't Tolhekke 1:19.35 200300146 1:22.34 253 1:22.34
15. Christa Barbalian Swol 1894 1:37.22 200603462 1:23.90 239 1:23.90
16. Lotte Dijkslag Swol 1894 1:25.02 200402800 1:30.51 190 1:30.51
17. Emily Segirinya Swol 1894 1:37.51 200504922 1:30.84 188 1:30.84
18. Maud Schudde Swol 1894 1:38.16 200602812 1:36.68 156 1:36.68
19. Eva van de Nes Swol 1894 1:36.33 200305512 1:37.13 154 1:37.13
20. Channa van Dijk Swol 1894 1:44.08 200604158 1:37.27 153 1:37.27
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Programmanr. 12, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

21. Quintte Visscher 't Tolhekke 1:45.08 200504920 1:48.34 111 1:48.34

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
7-7-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Daan Jansema ZVZwartsluis 2:27.04 200100545 2:40.25 360 2:40.25
2. Geert de Haan 't Tolhekke 2:47.90 200200369 2:42.21 347 2:42.21
3. Machiel Stolk Swol 1894 2:45.01 197400779 2:49.57 304 2:49.57
4. Erik Wetsteijn Swol 1894 2:51.51 196501019 3:02.91 242 3:02.91
5. Matthias van Dijk Swol 1894 3:17.15 200502947 3:12.08 209 3:12.08
6. Patrick Timmerman 't Tolhekke 3:16.66 200203591 3:13.17 206 3:13.17
7. Seb Pieterman Swol 1894 3:03.06 200600331 3:15.96 197 3:15.96
8. Guus Stijf Swol 1894 NT 200404309 3:25.74 170 3:25.74
9. L. Nederburgh Swol 1894 3:09.25 200600219 3:27.45 166 3:27.45

DIS Raffael Kultyshev Swol 1894 3:05.94 200403863
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Thijs van Erp Swol 1894 2:34.84 200200313

Programmanr. 14 50m schoolslag Minioren 1 en 2
7-7-2018 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Paula Felicia Spans ZVZwartsluis 56.28 201000064 53.82 164
2. Charlotte Smelt ZVZwartsluis NT 201000100 1:05.23 92

DIS Tristan Meijers Swol 1894 1:08.50 201000089
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 15 50m schoolslag Minioren 5 en later
7-7-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Féline Sam ZVZwartsluis 45.40 200700018 46.82 250
2. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 48.23 200700708 48.84 220
3. Yalina Visscher 't Tolhekke 51.94 200700714 49.97 205
4. Fabienne Fransen De Grunte 49.51 200701956 50.10 204
5. Cato Tulen Swol 1894 53.92 200701946 52.36 178
6. Maud van Gelder 't Tolhekke 56.41 200801308 52.92 173
7. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 51.70 200800025 53.80 118
8. Amir Jebbari Swol 1894 55.53 200800583 55.89 106
9. Eva Brouwer Swol 1894 56.76 200900290 56.02 146

10. Robin Schutrup Swol 1894 53.68 200701193 56.46 102
11. Lukas Heijser 't Tolhekke 58.54 200802065 59.55 87
12. Leonore Heerschop 't Tolhekke 57.89 200801310 59.92 119
13. Ivan Vuist 't Tolhekke 59.61 200802067 1:00.70 82
14. Elina Hendriks De Grunte 57.64 200801178 1:02.29 106

AFGEM Senaye van Tricht Swol 1894 58.02 200801388

Programmanr. 16 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
7-7-2018 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 16, Dames, 50m vlinderslag

1. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 32.90 199900926 34.61 352
2. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 33.79 200303006 35.21 334
3. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 34.80 200500068 36.15 309
4. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 33.67 199800166 36.20 307
5. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 35.09 200303380 37.87 268
6. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 36.07 200200146 38.62 253
7. Carlijne Sam ZVZwartsluis 37.62 200400196 39.07 244
8. Christien Nieuwenhuis Swol 1894 40.00 195100022 39.10 244
9. Alies Wagter Steenwijk 1934 32.85 199900840 40.13 226

10. Lisa van Eijk Swol 1894 44.22 200502758 44.87 161
11. Alyssa Eilander De Grunte 44.58 200501982 49.97 117
12. Lotte Dijkslag Swol 1894 47.33 200402800 53.09 97
13. Floor Rietman ZVZwartsluis 52.76 200603168 53.98 93

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
7-7-2018 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lynn Reitsma Swol 1894 1:18.64 200502750 1:21.54 318 1:21.54
2. Ageeth de Haan 't Tolhekke 1:31.29 199901022 1:22.29 309 1:22.29
3. Kimm Bakker 't Tolhekke 1:31.20 200403270 1:34.54 204 1:34.54
4. Janine ter Schure 't Tolhekke 1:27.00 200105164 1:34.94 201 1:34.94
5. Aimee Heerschop 't Tolhekke 1:36.97 200300146 1:37.79 184 1:37.79
6. Quintte Visscher 't Tolhekke NT 200504920 2:07.64 83 2:07.64

DIS Karin de Haan 't Tolhekke 1:35.92 200301456
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Aniek Vuist 't Tolhekke 1:39.67 200600958

Programmanr. 18 Heren, 50m rugslag Senioren Open
7-7-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Diederik de Boer Steenwijk 1934 31.70 200000269 33.07 384
2. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 32.18 199900763 34.16 349
3. Jelle Heijman Steenwijk 1934 32.07 200000635 36.23 292
4. Johan Wezenberg Swol 1894 37.76 197601023 36.95 275
5. Marco Wagter Steenwijk 1934 39.61 200500003 39.43 227
6. Thom van Essen Swol 1894 38.25 199900429 41.69 192
7. Dmitry Sallomons Swol 1894 50.26 200404519 51.04 104
8. Ruben Grunder Swol 1894 48.36 200602267 51.50 102

AFGEM Martijn Lageweg Steenwijk 1934 33.79 199701323

Programmanr. 19 Heren, 100m rugslag Senioren Open
7-7-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Rienties Swol 1894 1:06.30 200103369 1:12.80 363 1:12.80
2. Floris Nederburgh Swol 1894 1:04.13 200105245 1:13.24 357 1:13.24
3. Simon Bloem Swol 1894 1:11.86 200200033 1:22.07 253 1:22.07
4. Geert de Haan 't Tolhekke 1:14.43 200200369 1:23.96 237 1:23.96
5. Ewoud Ooms Swol 1894 1:18.80 200002061 1:27.10 212 1:27.10
6. Patrick Timmerman 't Tolhekke 1:28.10 200203591 1:36.18 157 1:36.18
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Programmanr. 20 50m vrije slag Minioren 1 en 2
7-7-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Paula Felicia Spans ZVZwartsluis 43.79 201000064 46.62 132
2. Charlotte Smelt ZVZwartsluis NT 201000100 54.20 84
3. Tristan Meijers Swol 1894 1:01.06 201000089 57.78 47

Programmanr. 21 50m vrije slag Minioren 5 en later
7-7-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Féline Sam ZVZwartsluis 33.24 200700018 34.09 337
2. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 36.92 200702499 37.82 169
3. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 36.33 200700708 38.08 242
4. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 38.84 200700500 39.50 217
5. Cato Tulen Swol 1894 41.18 200701946 39.82 212
6. Finn Brouwer Swol 1894 38.66 200701285 40.10 142
7. Robin Schutrup Swol 1894 36.95 200701193 40.54 137
8. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 40.40 200800025 41.08 132
9. Ivan Vuist 't Tolhekke 41.60 200802067 41.89 124

10. Elien Groothuismink Swol 1894 44.06 200800920 42.11 179
11. Amir Jebbari Swol 1894 44.82 200800583 42.62 118
12. Julian Zwarthoff Swol 1894 41.65 200800945 42.82 116
13. Yalina Visscher 't Tolhekke 42.65 200700714 43.74 160
14. Fabienne Fransen De Grunte 41.78 200701956 44.04 156
15. Maud van Gelder 't Tolhekke 45.03 200801308 45.67 140
16. Elina Hendriks De Grunte 45.59 200801178 46.14 136
17. Leonore Heerschop 't Tolhekke 45.03 200801310 47.03 128
18. Eva Brouwer Swol 1894 50.15 200900290 51.16 100
DIS Lukas Heijser 't Tolhekke NT 200802065

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 22 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
7-7-2018 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 38.04 200500068 41.36 362
2. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 40.63 199900926 44.10 299
3. Renate Dellemijn Swol 1894 41.13 200301770 44.56 290
4. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 41.72 199800166 44.95 282
5. Lynn Reitsma Swol 1894 49.45 200502750 46.73 251
6. Carlijne Sam ZVZwartsluis 45.46 200400196 47.87 234
7. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 45.50 200301784 48.40 226
8. Alies Wagter Steenwijk 1934 39.59 199900840 49.93 206
9. Christa Barbalian Swol 1894 52.95 200603462 50.96 194

10. Daniek Tamboer Swol 1894 NT 200604438 52.80 174
11. Channa van Dijk Swol 1894 53.97 200604158 53.23 170
12. Emmely Visser Swol 1894 57.06 200602510 55.86 147

Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
7-7-2018 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 1:22.02 199901022 1:28.01 391 1:28.01
2. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 1:24.67 200303006 1:31.74 345 1:31.74
3. Lieke van Essen Swol 1894 1:27.01 199502814 1:34.70 314 1:34.70
4. Karin de Haan 't Tolhekke 1:38.30 200301456 1:39.10 274 1:39.10
5. Meike Cleveringa Swol 1894 1:34.57 200206096 1:40.29 264 1:40.29
6. Kirsten Pluim Swol 1894 1:39.68 200106132 1:40.59 262 1:40.59
7. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 1:37.26 200401258 1:42.87 245 1:42.87
8. Quintte Visscher 't Tolhekke NT 200504920 1:47.40 215 1:47.40
9. Emily Segirinya Swol 1894 1:43.96 200504922 1:48.20 210 1:48.20

10. Floor Rietman ZVZwartsluis 1:47.04 200603168 1:56.16 170 1:56.16
11. Hannah de Priester Swol 1894 1:53.96 200602008 1:56.55 168 1:56.55
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Programmanr. 23, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. Maud Schudde Swol 1894 1:54.38 200602812 2:07.06 130 2:07.06

Programmanr. 24 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
7-7-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan Jansema ZVZwartsluis 26.05 200100545 27.08 460
2. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 26.13 199900763 27.15 457
3. Diederik de Boer Steenwijk 1934 26.69 200000269 27.67 432
4. Machiel Stolk Swol 1894 28.21 197400779 29.21 FJ 1 367
5. Martijn Sam ZVZwartsluis 27.31 200100169 29.21 FJ 2 367
6. Johan Wezenberg Swol 1894 29.62 197601023 29.70 349
7. Robert Jansema ZVZwartsluis 29.19 199900309 29.91 342
8. Marco Wagter Steenwijk 1934 33.24 200500003 33.61 241

Programmanr. 25 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
7-7-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Rienties Swol 1894 57.97 200103369 1:01.83 437 1:01.83
2. Michael van Bekkum Swol 1894 1:04.16 197200051 1:05.18 373 1:05.18
3. Geert de Haan 't Tolhekke 1:01.69 200200369 1:06.08 358 1:06.08
4. Emiel van Essen Swol 1894 59.28 199702925 1:08.45 322 1:08.45
5. Simon Bloem Swol 1894 1:03.69 200200033 1:09.05 314 1:09.05
6. Thom van Essen Swol 1894 1:04.23 199900429 1:11.40 284 1:11.40
7. Floris Nederburgh Swol 1894 55.86 200105245 1:13.11 264 1:13.11
8. Mees Rienties Swol 1894 1:11.93 200500059 1:13.16 264 1:13.16
9. Ewoud Ooms Swol 1894 1:11.96 200002061 1:15.10 244 1:15.10

10. Patrick Timmerman 't Tolhekke 1:18.25 200203591 1:15.60 239 1:15.60
11. Raffael Kultyshev Swol 1894 1:12.78 200403863 1:18.71 212 1:18.71
12. L. Nederburgh Swol 1894 1:16.28 200600219 1:18.88 210 1:18.88
13. Matthias van Dijk Swol 1894 1:19.73 200502947 1:20.02 201 1:20.02
14. Ruben Grunder Swol 1894 1:42.89 200602267 1:37.23 112 1:37.23

AFGEM Thijs van Erp Swol 1894 1:02.27 200200313

Programmanr. 26 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
7-7-2018 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 2:48.73 199901022 2:51.77 396 2:51.77
2. Lisa van Riel Swol 1894 2:44.98 199805652 2:52.21 393 2:52.21
3. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 2:45.61 200500068 2:53.10 387 2:53.10
4. Kimm Bakker 't Tolhekke 3:19.59 200403270 3:02.70 329 3:02.70
5. Janine ter Schure 't Tolhekke 3:00.92 200105164 3:12.91 279 3:12.91
6. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 3:11.02 200200146 3:15.86 267 3:15.86
7. Jeslyn van Hilten Swol 1894 3:19.67 200602800 3:18.28 257 3:18.28
8. Alyssa Eilander De Grunte 3:10.61 200501982 3:33.11 207 3:33.11
9. Aimee Heerschop 't Tolhekke NT 200300146 3:37.26 196 3:37.26

10. Lisa van Eijk Swol 1894 3:38.59 200502758 3:41.10 186 3:41.10
11. Hannah de Priester Swol 1894 3:57.51 200602008 3:43.35 180 3:43.35
12. Lotte Dijkslag Swol 1894 3:33.80 200402800 3:49.09 167 3:49.09

AFGEM Quintte Visscher 't Tolhekke NT 200504920
AFGEM Aniek Vuist 't Tolhekke 3:14.38 200600958
AFGEM Mathilde Smelt ZVZwartsluis 3:09.76 200401258
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Programmanr. 27 4 x 50m vrije slag Minioren 1 en 2
7-7-2018 - 16:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 28 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en later
7-7-2018 - 16:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zvz 1 ZVZwartsluis 2:29.40 2:34.96
Cas Kleinpenning 07 Kaylen Schonewille 07
Jaydey Schonewille 08 Féline Sam 07

2. Swol 1894 1 Swol 1894 2:47.65 2:39.20
Cato Tulen 07 Robin Schutrup 07
Dieuwke Cleveringa 07 Julian Zwarthoff 08

3. 't Tolhekke 1 't Tolhekke NT 3:00.45
Ivan Vuist 08 Leonore Heerschop 08
Maud van Gelder 08 Yalina Visscher 07

4. Swol 1894 2 Swol 1894 3:01.12 3:04.70
Eva Brouwer 09 Amir Jebbari 08
Elien Groothuismink 08 Finn Brouwer 07

Programmanr. 29 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
7-7-2018 - 16:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Swol 1894 11 Swol 1894 1:57.39 1:55.92
Michael van Bekkum 72 Erik Wetsteijn 65
Johan Wezenberg 76 Machiel Stolk 74

2. Zvz 2 ZVZwartsluis 1:55.97 1:59.42
Martijn Sam 01 Robert Jansema 99
Myrthe Dorgelo 05 Daan Jansema 01

3. Swol 1894 3 Swol 1894 1:56.53 2:00.05
Lisa van Riel 98 Daan Rienties 01
Lieke van Essen 95 Floris Nederburgh 01

4. Swol 1894 10 Swol 1894 1:59.51 2:05.53
Renate Dellemijn 03 Sami Nmer 85
Meike Cleveringa 02 Emiel van Essen 97

5. 't Tolhekke 1 't Tolhekke NT 2:10.51
Geert de Haan 02 Aniek Vuist 06
Karin de Haan 03 Janine ter Schure 01

6. Swol 1894 5 Swol 1894 2:12.64 2:11.36
Ewoud Ooms 00 Thom van Essen 99
Kirsten Pluim 01 Simon Bloem 02

7. Zvz 1 ZVZwartsluis 2:08.05 2:13.03
Lisanne de Jonge 03 Carlijne Sam 04
Mathilde Smelt 04 Juliëtte Jansen 03

8. Swol 1894 7 Swol 1894 2:18.63 2:19.94
Mees Rienties 05 Matthias van Dijk 05
Laurendt-Pjer Nederburgh 06 Seb Pieterman 06

9. 't Tolhekke 1 't Tolhekke NT 2:25.64
Patrick Timmerman 02 Aimee Heerschop 03
Quintte Visscher 05 Ageeth de Haan 99

10. Swol 1894 6 Swol 1894 2:52.41 2:34.40
Lynn Reitsma 05 Emily Segirinya 05
Christa Barbalian 06 Channa van Dijk 06

11. Swol 1894 8 Swol 1894 2:40.48 2:38.70
Raffael Kultyshev 04 Maud Schudde 06
Eva van de Nes 03 Guus Stijf 04

12. Swol 1894 4 Swol 1894 2:34.69 2:38.93
Lotte Dijkslag 04 Hannah de Priester 06
Lisa van Eijk 05 Jeslyn van Hilten 06

13. Swol 1894 9 Swol 1894 NT 2:52.84
Ruben Grunder 06 Dmitry Sallomons 04
Daniek Tamboer 06 Emmely Visser 06


